Директору МБОУ «Онгуренская СОШ»

_________________________________

(Ф.И.О.)

От___________________________________________

______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
Адрес регистрации:_____________________________

______________________________________________

______________________________________________

(документ,  удостоверяющий личность заявителя, родителя (законного представителя))
Контактные телефоны_____________________________

________________________________________________________

Электронная почта (при наличии) ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять _____________________________________________________________________

                                                            (Ф. И. О. ребенка)
«____» ____________ 20____ года рождения, место рождения: ___________________________________, проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________,

(адрес места жительства/пребывания ребенка)

в ______ класс 20___/20___ учебного года  образовательной организации МБОУ «Онгуренская СОШ».

   Сведения о внеочередном, первоочередном и/или преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации:________________________________________________

                                                          (в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий

__________________________

Язык образования

русский

С
лицензией
на
осуществление
образовательной
деятельности,
свидетельством о государственной

аккредитации
образовательной
организации,
уставом образовательной организации ознакомлен.
К заявлению прилагаю следующие документы:

− копия свидетельства о рождении ребенка;

− ________________________________________________________________________________;
− ________________________________________________________________________________;
− ________________________________________________________________________________;

− ________________________________________________________________________________;

	«____» ___________ 20____ года

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательных программ, образовательной программой, локальными актами МБОУ «Онгуренская СОШ» ознакомлен (а).

	«____» ___________ 20___    года

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания моего сына (моей дочери): ___________________________________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

	«____» ___________ 20    года

	(подпись)

	(Ф. И. О.)